P-15 EE42QD12 m Conducte helicoïdal circular de planxa d'acer galvanitzat de 315 mm de diàmetre (s/UNE-EN
1506), de gruix 0.5 mm, muntat superficialment

34,16 €

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-16 EEGN1230 u Kit distribuidor de dos sortires 393,67 €

(TRES-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-17 EEK1773B u Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini lacat blanc, de
300x100 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció corba 45 °, totes en el mateix sentit i
fixada al bastiment

27,54 €

(VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-18 EEK19N48 u Reixeta d'impulsió o retorn, d'una filera d'aletes fixes horitzontals, d'alumini lacat blanc, de
400x150 mm, d'aletes separades 20 mm, de secció en V i fixada al bastimen

116,24 €

(CENT SETZE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-19 EEKQ42A1 u Comporta antiretorn d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre, autoregulable mecànicament,
col.locada

109,42 €

(CENT NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-20 EEM93571 u Ventilador en línia per a conducte circular amb cos extraible de material plàstic per a un
diàmetre de 150 mm, motor monofàsic de dos velocitats, IP X4, 60 W de potència absorbida
per a un cabal màxim de 550 m3/h, nivell de pressió sonora de 30 a 35 dB(A), muntat en el

[...]

(CENT SETANTA EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-21 EEMHU200 u Recuperador entàlpic estàtic amb un cabal de 2000 m3/h i una pressió estàtica màxima de
140 Pa, amb alimentació monofàsica de 240 V i 750 W de potència elèctrica total absorbida,
col.locat i connectat

7.303,29 €

(SET MIL TRES-CENTS TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-22 EEN11511 u Legalització instal·lació termiques 1.663,82 €

(MIL SIS-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-23 EEN11613 u Legalització instal·lació contra incendis 1.014,98 €

(MIL CATORZE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-24 EEV2C002 u Termòstat diferencial amb 2 sondes de temperatura per a sistemes solars, preu alt, muntat
superficialment

246,70 €

(DOS-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-25 EF5AA3B1 m Tub de coure R250 (semidur) 1´´1/8 ´´ de diàmetre nominal i de gruix 1,0 mm, segons norma
UNE-EN 12735-1, per soldat per capil·laritat amb soldadura forta (T>450ºC) amb grau de
dificultat mitjà i col·locat superficialment

[...]

transporten fluids a temperatura entre -50°C i 105°C, per a tub de diàmetre exterior 35 mm,
de 13 mm de gruix, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà

8,63 €

(VUIT EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-43 EG172131 u Legaltizació instal·lació eléctrica 1.708,76 €

(MIL SET-CENTS VUIT EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-44 EG1AU010 u Armari metàl·lic, en xapa electrozincada, reforçat, per a quadre de distribució, en muntatge
superficial, per a 3 fileres de fins a 48 passos de 9 mm per filera, amb cuba, xassís, suport de
carrils, marc frontal amb targes perforades, sistema d'etiquetat, obturadors i col·lector

[...]

superficial, per a 5 fileres de fins a 48 passos de 9 mm per filera, amb cuba, xassís, suport de
carrils, marc frontal amb targes perforades, sistema d'etiquetat, obturadors i col·lector
terra/neutre, amb porta transparent, pany i clau, de dimensions 550x900x175 mm, col·locat

554,94 €

(CINC-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-46 EG21H51J m Tub rígid de plàstic sense halògens, de 16 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador
de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una
rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió endollada i muntat superficialment